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گروه سیاســی- فخری ســادات 
مسچی: از زمانیکه زاکانی بدون اطلاع 
اعضای شــورای شــهر عزم سفر به 
سرزمین اژدها را کرد و بطور مخفیانه 
قراردادی بســیار هنگفــت با آنها بر 
ســر تولید اتوبوس و واگــن مترو را 
بست، اعضای شورای شهر تهران تازه 
فهمیدند که با موجودی طرف هستند 
که در ظاهر بسیار زیباست اما در باطن 

چیز دیگری است.
هرکدام شــروع به انتقاد از کسی کردند 
که خود نصب کرده بودند و خواستار شفاف 

سازی قرارداد یا چین شدند.
وی نیز در جلسه شورای شهر از عملکرد 
خود دفاع کرد و گفــت که خود چین قرار 
اســت که هزینه ســاخت اتوبــوس های 
ســفارش داده شــده را می پردازد! و بازهم 
از شــفاف سازی در این زمینه طفره رفت و 
قبل از شروع سخنرانی اش مهدی عباسی، 
ناصرامانی،علی اصغر قائمی، مهدی اقراریان، 
سوده نجفی، ســیدجعفر تشکری هاشمی 

صحن شورای شهر را ترک کردند.
همین موضوع باعث شد که بعدها وقتی 
وی از سوی شورای نگهبان تایید صلاحیت 
شد و وارد کارزار انتخاباتی شد، اعتراف کند 
که چین بجای پول های بلوکه شــده ایران 
در این کشــور می خواهــد اتوبوس برایمان 

بسازد. 
اقدامات نمایش شهردار تهران 

در قطع درختان بوستان ها
اما همینکه صدای قطع درختان بوستان 
های قیطریه و لاله برای ســاخت مسجد به 
صدا در آمد، انتقــادات تندی از وی درباره 
این موضوع صورت گرفت و کمپین حمایت 

از درختان در بوستان ها به راه افتاد.
وی در حاشــیه دولت در پاسخ به سوال 
خبرنــگاران در این زمینه با بیان اینکه این 
موضوع که جزو مصوباتی است که از سابق 
بوده و سابقه اش به دهه ۷۰ برمی گردد گفت 
که پارک ها را به عنوان جاهایی که نیازهای 
عمومــی مردم را جبران کنــد، مدنظر قرار 
می دادند که یکی از نیازها مسجد است این 

موضوع عملًا هیاهو بر سر هیچ است.
اما بعد از شــهادت سید ابراهیم رییسی 
و بــه تبــع آن برگزاری انتخابات ریاســت 
جمهــوری، وی کــه عضو کابینــه دولت 
ســیزدهم بود و نقش پوششی در انتخابات 
14۰۰ داشــت و امتیاز شــهرداری را برای 
خوش خدمتی خود کســب کرده بود، فکر 
کرد که می تواند این بار نیز با ورود به بازی 
انتخابــات و حمایت از جلیلــی به جایگاه 
بالاتری برســد و یا حداقل پســت و مقام 
خــود را حفظ کند. به همین دلیل چندین 
بار از سوی رقبای خود بخصوص پزشکیان 
به عنوان پوششی مورد خطاب قرار گرفت. 
اما هربار آنرا رد کرده و حتی خود را رییس 
جمهور نامید که نمی گذارد پزشکیان رییس 

جمهور شود.
اما بعد از عــدم اجماع میان اصولگرایان 
در انتخابــات، و راه یابــی جلیلی به مرحله 
دوم، وی و قاضی زاده هاشمی تمامی توان 
خود را برای حمایــت از وی بکار بردند اما 
در یکی مناظرات که بین محسن هاشمی و 
علی خضریان نمایندگان دو نامزد در شبکه 
خبر انجام شد، محسن هاشمی انتقادی تند 
به زاکانی کرد که در واکنش خضریان گفت 
که تمامی رفتارهای زاکانی ضد تبلیغ بود و 
در راستای منافع اصلاح طلبان قرار گرفت.
شروع منازعه میان یاران قالیباف

 و تندروها
این شروع داســتان بود و یاران قالیباف 
در شورای شهر شمشیرهای خود را از نیام 

کشیده و برگردن زاکانی گذاشتند.
پــس از برگزاری انتخابــات کارزاری به 
برای برکناری شهردار تهران به راه افتاد که 
حدود 15۰ هزار امضا جمع شد که زاکانی 
در واکنــش آنرا سراســر دروغ و غیرقانونی 
دانســت. پــس از آن بود کــه ویدیویی در 
فضای مجازی منتشــر شد که نشان می داد 
در شهرداری تهران پست فروشی می شود، 
یعنی در قبال دادن پست به افراد چندهزار 

دلار پول گرفته می شود.
این موضوع باعث ســروصدا در شورای 
شهر تهران شد. تا جایی که نرگس سلیمانی 
فرزند شهید حاج قاسم سلیمانی از اعضای 
شــورای شــهر این موضوع را تایید کرد و 
یکی از همین اعضا شــروع به فاش کردن 
اقدامات شــهرداری زاکانی در پس شورای 
شــهر می کنند. وی در جلسه شورای شهر 
گفتــه بود: وقتی مقبولیــت از بین می رود 
مشــروعیتی باقی نمی ماند. اصــلاح امروز 
منتج به نتیجه نخواهد شــد. شهر نیازمند 
عطاری دانا و خاموش اســت تا در سکوت 

تــلاش کند بدون هیاهو هــر دم در هوس 
جای دیگر نباشد.

از سوی دیگر اقراریان دیگر عضو شورای 
شهر نیز گفت که  امروز حلقه مفقوده سپهر 
سیاسی کشــور اخلاق سیاسی است، شما 
بی اخلاقی سیاسی را در مناظره های ریاست 
جمهــوری دیدیــد، یعنی نامزد پوششــی 
به خودش اجازه داد بــه صراحت به نامزد 
دیگر بگوید من اجازه نمی دهم شما منتخب 
مردم شــوی و مردم هم به ایــن نامزد تو 
دهنی محکمی زدند. از طرف دیگر ســوده 
نجفی عضو دیگر شورای شهر تهران درباره 
قرارداد چنــد هزار میلیــاردی دیگری در 
شــهرداری تهران اشاره می کند و می گوید: 
این قرارداد در ۸ اردیبهشت در زمینه خرید 
۹5۰ دستگاه شــارژ AC و DC با عنوان 
خریــد خدمات طراحی مهندســی و بدون 
مجوز شورا و تشریفات، توسط یک موسسه 
زیرمجموعه دفتر شــهردار ) زاکانی( منعقد 
شده است. اما مهدی چمران رییس شورای 
شهر تهران نیز در واکنش به رفتارهای این 
روزهای اعضای شورای شهر در گفت وگویی 
کوتاه بــا خبرنگاران می گوید: هیچ تغییری 
صورت نمی گیــرد. موضوعاتی که در مورد 
انتصابات اعلام شده و مطرح  کردن انتخاب 
آقای مخبر برای شهردار جز شایعه و حدس 
و گمان چیزی نیست. از سوی دیگر اقراریان 
درباره شــایعات درباره برکناری زاکانی به 
دیده بان ایران گفت: شــایعه امروز بیش از 
هر روز دیگری صندلی در زیر آقای زاکانی 
متزلزل است را، به فرد دیگری بسپاریم و به 
هر حال این شهروندان خوب تهرانی هستند 
که باید مراقب باشــند و آن ها هستند که با 
انتخاب نمایندگان خودشــان این خطر را 
مرتفع می کنند که خدایی نکرده شــورای 
اسلامی شــهر تهران به عنوان نهاد ناظر و 

سیاستگذار تبدیل بشود به جایی که صرفا 
به دنبال منویات شهردار تهران باشد بدون 

در نظر گرفتن سایر ابعاد و مسائل موضوع.
انتخابات سال آینده

نقطه عطف برکناری زاکانی
به نظر می رسد که طرفداران قالیباف از 
سویی و دیگر اعضای اصولگرا که بعضا تندرو 
بوده و عضو جبهه پایداری هستند از سوی 
دیگر فضای شورای شهر تهران را بیش از هر 
زمان دیگری به سمت دو قطبی شدن برده 
اند، یعنی به نظر می رسد که یاران قالبیاف 
در شــورای شــهر تهران به دنبال تســویه 
حساب با نامزد پوششی انتخابات هستند که 
عملکرد بسیار بدی از خود در چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاســت جمهــوری برجای 
گذاشــت و باعــث پیروزی رقیــب آنها در 
انتخابات شــد و هم می خواهند نقش خود 
را در شــهرداری و شــورای شهری که یک 
ســال دیگر باید انتخابات شوراهای اسلامی 
برگزار شود، داشته باشــند و چون این بار 
مجلس شــورای اســلامی و وزارت کشور 
دولت پزشکیان برگزار کننده این انتخابات 
خواهند بود، قطعا با انتخابات پیشین تفاوت 
فراوانی خواهد کــرد و می خواهند از امروز 
برای سال آینده رفتارهای انتخاباتی خود را 
مشــخص و تبیین کنند اما اینگونه که به 
نظر می رسد قطعا زاکانی در دولت چهاردهم 
جایگاهی حتی به عنوان عضو هیات دولت 
نخواهــد داشــت و از حضور در جلســات 
دولت منع خواهد شد. اما امانی عضو دیگر 
شورای شــهر گفت که با افتخار به شهردار 
شدن غیرقانونی زاکانی رای ندادم و ساکت 
نخواهم شــد. همین سخنان نشان می دهد 
که اعضای شاکی شورای شهر به این اتفاقات 
 اخیر بســنده نخواهند کرد و این قصه سر 

دراز خواهد داشت.

 مسعود پزشــکیان رئیس جمهور 
منتخب در مراســم عزاداری شــب 
عاشورا در حرم مطهر امام خمینی)س( 
باشــد  قرار  اگر  قیامت  فردای  گفت: 
کاری  باید  باشــیم،  پاسخگوی شهدا 
کنیم که در جامعه با حق و انصاف رفتار 
کنیم. مردم همه مردم هستند، نه فقط 
کسانی که با ما هستند؛ کسانی که با ما 

نیستند هم مردمند.
پزشکیان  گزارش جماران؛ مســعود  به 
رئیس جمهور منتخب در مراســم عزاداری 
شب عاشورا در حرم مطهر امام خمینی)س( 
گفت: امام حســین)ع( بــه خاطر »حق« 
شهید شد؛ مگر نمی بینید که به حق عمل 
نمی کنند و از باطل روی گردان نمی  کنند؟!

وی بــا بیان اینکه فلســفه کتاب خدا و 
پیامبران برای »حق« است، افزود: این حق 
خیلی وسیع است؛ اگر بخواهیم راجع به آن 
حرف بزنیــم. ولی وقتی به ارتباطات فردی 
و اجتماعی می آید، تنگ می شــود. اگر حق 
در جامعه جاری و عدالت در جامعه جاری 
نباشــد، دعوا شروع می شــود و اختلاف به 
وجود می آید. پزشــکیان با بیان اینکه امام 
حســین)ع( برای برپایی حــق قیام کرد، 
تصریح کرد: اگر ما حــق را در جامعه بین 
افراد و قومیت ها پیاده نکنیم، گریه کردن ما 
فقط گریه کردن است. اگر مسئولین به حق 
عمل و به عدالت رفتار کنند، مگر می شــود 

مردم از ما ناراضی باشند؟!
رئیس جمهور منتخب گفت: وقتی آدم 
تابع هوای نفس باشد به حق عمل نمی کند؛ 
حق جناح و گروهش را می بیند و حق مردم 
را نادیده می گیرد.این قدرت و پست و مقام 
برای این نیست که من قیافه بگیرم و فخر 
بفروشم؛ برای این است که خدمتگزار مردم 
باشــیم. نفس اســت که من قوم خودم را 

بر دیگران برتر و خــودم را از دیگران بهتر 
می بینم. معنی مالک نفس بودن این است 
که بین دوست و دشمن »انصاف« را رعایت 

و بر اساس انصاف عمل کنیم.
مسعود پزشکیان گفت: ما فردای قیامت 
اگر قرار باشد پاسخگوی شهدا باشیم، باید 
کاری کنیم کــه در جامعه با حق و انصاف 
رفتــار کنیم. مردم همه مردم هســتند، نه 
فقط کسانی که با ما هستند؛ کسانی که با 

ما نیستند هم مردمند. 
وی افزود: ما دعوای نفس و جناح داریم؛ 
وگرنه برای حــق اگــر کار کنیم مملکت 
گلستان می شود و مردم از ما راضی خواهند 
بود. یادمان باشــد راه امام حســین)ع( را 
درست برویم و مبادا به نام امام حسین)ع( 

تابع هوای نفس، غرور و تکبر شویم.
پزشــکیان در پایان گفت: امیدوارم خدا 
به ما این جســارت، توان و قدرت را بدهد 
که خدمتگزار مردم باشــیم و بتوانیم بدون 
توجــه به رنگ و جناح و گــروه خدمتگزار 

همه مردم ترک و لر و کرد و بلوچ باشیم.
بستر مشارکت مردم 

و بخش خصوصی را در عرصه 
اقتصاد فراهم می کنم

رئیس جمهور منتخب وظیفه حاکمیت 
را ایجاد هماهنگی و بســتر مناســب برای 
مشــارکت خود مردم و بخش خصوصی در 
مســیر حل مشــکلات اقتصادی و تولیدی 
دانست و تاکید کرد: قول می دهم که بستر 
و هماهنگی مناســب برای مشارکت شما و 
بخش خصوصــی و تولیدکنندگان را ایجاد 
و حفــظ کنم تا با هم برای رفع مشــکلات 
زیرســاختی تولید و اقتصاد کشــور تلاش 

کنیم.
به گزارش ایســنا، مسعود پزشکیان روز 
تاســوعا همزمان با روز »بهزیستی و تامین 

اجتماعــی« در دیــدار جمعــی از اعضای 
کانون های کارگری، با تســلیت فرارسیدن 
تاسوعا و عاشورای حســینی، تصریح کرد: 
امیدوارم عشــق و ارادتی که در وجود بنده 
و همه ملت ایران به سرور و سالار شهیدان 
وجود دارد، باعث عاقبت بخیری ما شــده 
و مانــع از آن شــود که راه را گــم کنیم. 
همچنین بــار دیگر بــرای رئیس جمهور 
شهید و همراهانش که از عاشقان و خادمان 
اباعبدالله )ع( بودنــد، در این روزها آرزوی 

علو درجات می کنم. 
رئیس جمهور منتخب با اشاره به اینکه 
در این جلسه مسائل بسیار متنوعی مطرح 
شد، افزود: تولید محور اقتصاد کشور است و 
در این جلسه عطف به طرح مسائل مربوط 
به تولید، تقریبا به عمده مشــکلات کشور 
اشاره شد، اما یقین بدانید بدون مشارکت، 
کمــک و همراهــی خود شــما حــل این 

مشکلات ممکن نیست. 
پزشــکیان با بیان اینکه اگر ما نسبت به 
مشــکلات فقرا، یتیمان، افراد گرفتار و کم 
برخوردار توجه نداشــته باشیم و دستگیر 
آنان نباشــیم، نبایــد و نمی توانیم ادعای 
ایمان کنیم، اظهار داشــت: وضعیت امروز 
ایران شایســته ملت ایران نیســت و باید 
همه تلاش خود را برای بهبود این وضعیت 
به کار بگیریم.  رئیــس جمهور منتخب با 
اشاره به اظهارات مطرح شده در این جلسه 
درباره حاشــیه های ایجاد شــده در کمیته 
ســه جانبه تعامل کارگــران، کارفرمایان و 
دولت، گفت: مشکلات ایجاد شده در مسیر 
تعامل مطلوب طرفین این کمیته ناشــی از 
مشــکلات زیرساختی در کشــور است که 
حــل آنها می تواند تعامــلات این کمیته را 
نیز ســامان بدهد. برای حل این مشکلات 
نیــز باید از همــه افراد توانمند و کســانی 
که می توانند به حل مشــکلات زیرساختی 
تولیدی و اقتصادی کشور کمک کنند،  یاری 
بگیریم. پزشکیان وظیفه حاکمیت را ایجاد 
هماهنگی و بســتر مناسب برای مشارکت 
خود مــردم و بخش خصوصی در مســیر 
حل مشکلات اقتصادی و تولیدی دانست و 
خاطرنشان کرد: بنده به شما وعده نمی دهم 
که همه مشــکلات را حل می کنم، چرا که 
چنیــن کاری از همه تــوان و ظرفیت های 
بنــده و حتی دولت نیز بزرگ تر اســت، اما 
به شــما قول می دهم که بستر و هماهنگی 
مناســب برای مشــارکت شــما و بخش 
خصوصی و تولیدکنندگان را ایجاد و حفظ 
کنم تا با هم برای رفع مشکلات زیرساختی 

تولید و اقتصاد کشور تلاش کنیم. 
رئیس جمهور منتخب با تاکید بر اینکه 
باید از دعواهای جناحی و نزاع بر سر قدرت 
عبور کنیم، گفت: بنده این آمادگی را دارم 
کــه به هر کــس که تــوان و ظرفیت حل 
مشــکلات را دارد، میدان، امکان و اختیار 
دهم، اما با او شرط خواهم کرد که اگر نتواند 
باید پاسخگو باشد. پزشکیان افزود: وظیفه 
دولت این نیست که وارد عرصه تولید شود، 
بلکه باید بستر مناســب برای فعالیت های 
صنعتی، تولیدی و تجــاری را فراهم کند، 
اما دولت وظیفه دارد که در کنار تســهیل 
شرایط کسب و کار، به اقشار کمتر برخوردار 
و فقرا توجه داشــته باشد و به وضعیت آنها 
رســیدگی کند؛ این وظیفه دولت اســت و 
ایــن نگاه برآمده از اعتقادات ما در ضرورت 
تلاش برای ایجاد عدالت و توجه به وضعیت 
فقرا و افراد کمتر برخوردار اســت.  رئیس 
جمهور منتخب با تاکید بر اینکه رســیدن 
بــه این اهــداف زمان بــر و نیازمند کمک 
گرفتن از همه کارشناســان، دانشگاهیان، 
صاحب نظــران و متخصصان داخل و خارج 
از کشــور است، اظهار داشت: با تمام وجود 
تــلاش خواهیم کرد جامعه را به ســمت و 
ســویی ببریم که شایسته و برازنده مردم و 
تامین کننده و حافظ کرامت و حرمت آنان 
باشد. پزشــکیان تصریح کرد: بنده در تمام 
طول زندگی خود همواره تلاش کردم خودم 
را وقف مردم کنم و هیچ گاه چیزی را صرفا 
برای خودم نخواستم؛ به عنوان یک پزشک 
متخصص هیچگاه مطب شخصی نداشتم و 
هیــچ وقت هم به دنبــال اخذ مجوز مطب 
شخصی نرفتم و تخصص پزشکی خود را در 
اختیار همه مردم قرار دادم. حتی هیچ وقت 
در مراکز درمانی خصوصی فعالیت نکردم و 
پــس از این نیز همه توان و عمر خود را نه 
در حرف، که در عمل صرف مردم می کنم. 
رئیس جمهــور منتخــب همچنین در 
واکنش به درخواســت مطرح شده در این 
جلسه درباره شهید محسوب شدن کسانی 
که حین ماموریت و خدمت فوت می شوند، 
گفت که این مسئله را پیگیری خواهد کرد 
تا یک قاعده و چارچوب یکسان و هماهنگ 

در این باره وجود داشته باشد.
جامعه کارگری برای وزارت تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی گزینه پیشنهاد دهد

رئیــس جمهوری منتخــب در دیدار با 
جامعه کارگری درخواست کرد تا پیشنهاد 
خود برای گزینه هــای وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی را مطرح کنند.

»مردمسالاری«بررسیمیکند

زاکانی زیر گیوتین شورای شهر

پزشکیان:

بامردمبارحمتوعطوفترفتارکنیم

ازدیدارفرماندهاننظامیتااقامهنمازظهرعاشورا
گروه سیاسی: دکتر مسعود پزشکیان رییس جمهوری منتخب همچنان 
پذیرای مهمانان خود در پاستور است و با تمام کسانیکه خواستار دیدار با وی 

هستند، جلسه برگزار می کند.
حضور پزشکیان برای اقامه نماز ظهر عاشورا 

در خیابان جمهوری تهران
رئیــس جمهــور منتخب در خیابــان جمهوری تهران بــا حضور در صف 
نمازگزاران، نماز ظهر عاشــورا را اقامه کرد. مســعود پزشکیان، رئیس جمهور 
منتخــب در خیابان جمهوری تهران با حضــور در صف نمازگزاران، نماز ظهر 
عاشــورا را اقامه کرد. نماز ظهر عاشــورا همزمان در سراسر کشور در مساجد، 
حســینه ها، تکایا و هیئت های مذهبی همچنیــن در میادین و خیابان های با 

حضور دلدادگان اباعبدالله الحسین )ع( اقامه شد.
نمایندگان ادوار و دوره دوازدهم مجلس با رئیس جمهوری منتخب 

دیدار کردند
نمایندگان ادوار و دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی با »مسعود پزشکیان« 
رئیس جمهوری منتخب مردم در ســالن اجلاس ســران دیدار کردند. نشست 
نمایندگان ادوار و دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی با رئیس جمهور منتخب 

بعد از ظهر شنبه ۲۳ تیر 14۰۳ در سالن اجلاس سران برگزار شد.
فرماندهان سپاه با رئیس جمهور منتخب دیدار کردند

فرماندهان ارشد سپاه پاســداران انقلاب اسلامی در دیدار با رئیس جمهور 
منتخب، پرچم آســتان مقدس حضرت سیدالشهدا )ع( را به وی هدیه دادند. 
مســعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب با انتشــار پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس از دیدار با فرماندهان ارشــد سپاه پاســداران انقلاب اسلامی خبر دارد. 

پزشکیان در این پیام نوشت: یل یاتار، طوفان یاتار، یاتماز حسینین پرچمی.
وی افزود: در دیدار امروز برادران عزیزم در سپاه، پرچم مبارک آستان مقدس 
حضرت سیدالشهدا علیه السلام را از ایشان هدیه گرفتم. رئیس جمهور منتخب 
تاکید کرد: پرچم آزادگان جهان امروز بر روی دوش ماســت. علمدار این پرچم 
ماندن، همچون عباس )ع( عدالتخواهی، وفاداری، فداکاری و ادب می خواهد. در 
این دیدار  سرلشــکر سلامی، حجت الاسلام حاجی صادقی، سردار پاکپور، سردار 
قاآنی، سردار حاجی زاده، سردار تنگسیری، سردار خادمی، سردار کاظمی، سردار 

سلیمانی و سردار عابد در دیدار با رئیس جمهورِ منتخب حضور داشتند.
دیدار برخی از وزرای دولت سیزدهم و مقامات قضایی

با رئیس جمهور منتخب
جمعی از وزرای دولت سیزدهم و برخی از مقامات قضایی با حضور در دفتر 

»مسعود پزشکیان« رئیس جمهور منتخب، با او دیدار و گفت وگو کردند.
جمعی از مقامات دولتی و قضایی همچون عباس علی آبادی وزیر صنعت، 
معدن و تجارت محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشــاورزی و همچنین حجج 
اســلام محمدجعفر منتظری رئیس دیوان عالی کشور و محمدکاظم موحدی 
آزاد دادســتان کل کشور روز یکشنبه با حضور در دفتر »مسعود پزشکیان« با 

رئیس جمهور منتخب دیدار و گفت وگو کردند.
همه ظرفیت نیروهای مسلح در خدمت هرچه بیشتر 

به ملت به کار گرفته شود
رئیس جمهور منتخب مردم گفت: همه ظرفیت ها، توانمندی ها و تجربیات 
نیروهای مسلح در جهت خدمت هر چه بیشتر و بهتر به ملت عزیز ایران به کار 
گرفته شــود.  فرماندهان ارشد نظامی و انتظامی کشور با حضور در دفتر دکتر 
مسعود پزشکیان انتخاب وی به عنوان رئیس جمهوری اسلامی ایران را تبریک 
گفتند. در این دیدار که سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، 
سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران، سرلشکر سید عبدالرحیم 
موسوی فرمانده کل ارتش، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و سردار 
احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشــور حضور داشتند، بر آمادگی کامل 
نیروهای مسلح برای کمک به دولت جدید و همچنین ارتقای توانمندی دفاعی 
و امنیتی کشــور تاکید شد. فرماندهان ارشــد نظامی با بیان اینکه جمهوری 
اســلامی ایران به ویژه پس از عملیــات غرورآفرین »وعده صادق« در بهترین 
شرایط اقتدار و امنیت قرار دارد، بر لزوم تلاش برای حفظ و ارتقای نقش آفرینی 
سازنده کشورمان در بحران های منطقه ای و جهانی تاکید کردند. دکتر مسعود 
پزشکیان رئیس جمهوری منتخب نیز در این دیدار ضمن قدردانی از پیام های 
تبریک و حضور فرماندهان ارشــد نظامی و انتظامی کشور، ابراز امیدواری کرد 
که همه ظرفیت ها، توانمندی ها و تجربیات نیروهای مسلح در جهت خدمت هر 

چه بیشتر و بهتر به ملت عزیز ایران به کار گرفته شود.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با رئیس جمهور منتخب 

دیدار کرد 
رئیس ســازمان بازرسی کل کشور به منظور تبریک موفقیت دکتر مسعود 
پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری، در دفتر رئیس جمهور منتخب حضور 
یافت.  ذبیح الله خداییان رئیس سازمان بازرسی کل کشور پیش از ظهر شنبه 
۲۳ تیر 14۰۳ با حضور در دفتر دکتر مسعود پزشکیان، ضمن تبریک انتخاب 
وی به عنوان رئیس جمهوری اسلامی ایران، بر آمادگی این نهاد نظارتی برای 
مقابله با فساد و جلوگیری از شکل گیری فسادهای اداری و مالی در دستگاه ها 
تاکید کرد. دکتر پزشــکیان نیز در این دیدار ضمن تشکر از حضور خداییان، 
ضرورت اســتفاده از همه ظرفیت های سازمان بازرسی به عنوان بالاترین نهاد 

نظارتی کشور در شناسایی گلوگاه های فساد مورد تأکید قرار داد.
وزیر صمت گزارشی از وضعیت فعالیت های صنعتی 

به رئیس جمهوری منتخب ارائه کرد
وزیر صنعــت، معدن و تجارت با حضور در دفتــر رئیس جمهور منتخب، 
ضمن دیدار با دکتر مسعود پزشکیان، گزارشی از آخرین وضعیت فعالیت های 
صنعتی، تولیدی، معدنی و تجاری کشور ارائه کرد.  عباس علی آبادی با حضور 
در دفتر رئیس جمهور منتخب، ضمن دیدار و گفت وگو با دکتر پزشــکیان و 
تبریک انتخاب وی از ســوی مردم، گزارشــی از آخرین وضعیت بخش تحت 
مدیریت خود و اجرای طرح ها و برنامه های دولت ســیزدهم در حوزه صنعت، 
معدن و تجارت ارائه و بر آمادگی اعضای دولت برای هر گونه همکاری با رئیس 
جمهور منتخب در دوره انتقالی، پیرو دستور سرپرست ریاست جمهوری خبر 
داد. دکتر پزشــکیان نیز در این دیدار خواهان ارائه گزارشــی دقیق از آخرین 
وضعیت فعالیت واحدهای تولیدی صنعتی و معدنی و الزامات و نیازمندی های 

پیش روی این بخش ها شد.
تاکید پزشکیان بر نقش مهم نیروهای مسلح 

در ارتقای توان دفاعی و بازدارندگی کشور
رئیس جمهوری منتخب مردم بر نقش مهم نیروهای مسلح در ارتقای توان 
دفاعی و بازدارندگی کشور تاکید کرد. امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی 
بــا حضور در دفتر رئیــس جمهور منتخب، ضمن دیــدار و تبریک به وی به 
عنوان منتخب شایسته و معتمد مردم، آمادگی این نیرو را برای تعامل با دکتر 
پزشــکیان و دولت آتی و اســتفاده از ظرفیت های متعدد و ارزشمند ارتش در 
مسیر سازندگی ایران اســلامی اعلام کرد. دکتر پزشکیان نیز در این دیدار با 
قدردانی از حضور موثر ارتش جمهوری اسلامی ایران در عرصه های مختلف، بر 
نقش مهم نیروهای مسلح در ارتقای توان دفاعی و بازدارندگی کشور تاکید کرد.
رفع محرومیت  و فقرزدایی از جامعه از جمله اولویت های دولت جدید است

رئیــس جمهوری منتخب مردم محرومیت زدایی و فقرزدایی از جامعه را از 
جملــه اولویت های دولت جدید عنوان کرد. ســید مرتضی بختیاری در دیدار 
با رئیس جمهور منتخب ضمن ارائه گزارشــی از اقدامــات این نهاد حمایتی 
در راســتای محرومیت زدایی و توانمندسازی مددجویان، بر به کارگیری تمام 
ظرفیت های کمیته امداد برای تحقق اهداف دولت جدید در راستای فقرزدایی 

و کمک به اقشار کم برخوردار جامعه تاکید کرد.
دکتر مسعود پزشکیان در دیدار جمعی از نمایندگان اقوام و مذاهب با تاکید 
بر اینکه آنچه بنده در دوران تبلیغات انتخاباتی درباره مسائل مختلف از جمله 
ایجاد عدالت نسبت به اقوام و مذاهب بیان کردم، شعار و به منظور کسب رای 
نبود، افزود: ما در آغاز این مسیر هستیم و لازمه طی موفق این مسیر، تعامل و 
گفت وگوی بیشتر است و تلاش خواهم کرد نشست های مفصل تر و جدی تری 

با شما و نمایندگان همه اقوام و مذاهب کشور داشته باشم.
رئیس جمهــور منتخب همچنین با تاکید بر اینکه بــاور و یقین دارم که 
ســاختن و آباد کردن کشــور و مملکت با اختلاف و رویارویی ممکن نیست، 
تصریح کرد: اگر ما با هم اختلاف داشــته باشیم و نتوانیم سازگاری کنیم، هم 
شیعه آسیب می بیند و هم سنی؛ نتیجه اختلافات و ناسازگاری ها فاصله گرفتن 
عامه مردم از دین خواهد بود و از این رو چاره و راهکار پیشــبرد امور و تحقق 

اهداف ما تقویت وحدت، انسجام و رواداری است.
پزشــکیان با بیان اینکه در اولین فرصت نشستی مفصل با جمع بزرگی از 
اقــوام و مذاهب برگزار خواهم کرد، اظهار داشــت: در زبان ترکی ضرب المثلی 
داریم که می گوید قدرت انسان ها کنار هم همچون قدرت سیل است؛ اگر با هم 

وحدت نکنیم، نمی توانیم مشکلات را حل کنیم.

دولت

تاکیدپزشکیاندربارهادامه
حمایتازمقاومتدرمنطقه

گروه سیاســی: دکتر مســعود پزشــکیان رییس 
جمهوری منتخب همچنان پاسخگوی تماس های تلفنی 
رهبران مقاومت در منطقه اســت و بر ادامه حمایت همه 

جانبه ایران از آنها تاکید دارد.
اشتراکات بین دو ملت و کشور ایران و یمن 

تاریخی و عمیق است
رئیس جمهوری منتخب مردم گفت: اشتراکات بین دو 
ملت و کشــور ایران و یمن تاریخی و عمیق است و دولت 
چهاردهم نیز با تکیه بر همین اشتراکات به دنبال توسعه 

همه جانبه روابط خواهد بود.
رئیس شورای عالی سیاســی یمن در تماس تلفنی با 
دکتر مسعود پزشکیان ضمن تبریک به مناسبت انتخاب 
وی از ســوی مردم ایران، آن را پیروزی اراده ملت ایران 
توصیف و تصریح کــرد: پیروزی ملت ایران پیروزی همه 
ملت های مستضعف جهان و جریان مقاومت است و برای 
شما به عنوان منتخب مردم ایران در این مسئولیت خطیر 

از خداوند متعال طلب موفقیت می کنم.
مهدی المشــاط با بیــان اینکه ما به دنبــال روابطی 
برادرانــه در همه زمینه هــا با جمهوری اســلامی ایران 
هســتیم، وحدت را مایه قدرت و تفرقه را مایه شکســت 

ملت های مسلمان عنوان کرد.
وی افــزود: از مواضع قدرتمندانــه و قاطع جمهوری 
اســلامی ایران در قبــال حقوق ملت فلســطین و همه 
مســتضعفین جهان قدردانی می کنم؛ یقین داشته باشید 
که تاریخ مواضع حق طلبانه ایران را فراموش نخواهد کرد.

رئیس جمهور منتخب مردم نیر در این مکالمه تلفنی 
ضمن قدردانی از تبریکات مقامات دولت نجات ملی یمن، 
تصمیم شجاعانه رهبران و مردم این کشور در حمایت از 
حقوق ملت مظلوم فلســطین را قابل ســتایش دانست و 
اظهار داشت: در حالی که بی عملی برخی دولت ها در قبال 
ملت فلسطین مورد سرزنش آیندگان قرار خواهد گرفت، 
حمایت ملت یمن از فلسطینیان مظلوم همواره همچون 

نگینی خواهد درخشید. 
دکتر مســعود پزشــکیان افزود: یمن بر خلاف بعضی 
کشــورهای عربی با وجود ســختی های فراوان و با لحاظ 
مخاطرات احتمالی، به شکل عملی وارد میدان حمایت از 
فلسطینیان شده است که این امر در تاریخ ماندگار خواهد 
شــد. رئیس جمهوری منتخب ریشه همه اتفاقات تلخ و 
ناگــوار در منطقه را سیاســت های مخرب غرب و حضور 
رژیم صهیونیستی در این منطقه عنوان و خاطرنشان کرد: 
اشــتراکات میان دو ملت و کشــور ایران و یمن تاریخی 
و عمیق اســت و دولت چهاردهم نیز بــا تکیه بر همین 
اشــتراکات به دنبال توســعه همه جانبه روابط دوجانبه 
خواهــد بود؛ امیدوارم با تحقق صلح کامل و رفع محاصره 
یمن زمینه گســترش بیش از پیش همکاری ها میان دو 

کشور فراهم شود.
 حمایت ایران از ملت مظلوم فلسطین برگرفته 

از آموزه های اسلامی ما است
رئیس جمهور منتخب حمایت جمهوری اسلامی ایران 
از ملت مظلوم فلسطین را برگرفته از آموزه های اسلامی، 
انسانی و اخلاقی و رهنمودهای امام راحل و رهبر معظم 

انقلاب اسلامی توصیف کرد.
اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اسلامی فلسطین حماس در تماس تلفنی با دکتر مسعود 
پزشکیان، ضمن تبریک دوباره کسب اعتماد مردم ایران، 
این انتخابات را رویدادی برای به رخ کشیدن قدرت ملت 
ایران و نظام جمهوری اســلامی توصیف و گفت: باید از 
پاسخ شما به پیام تبریک اینجانب قدردانی کنم که حامل 
مواضع اسلام اصیل در قبال ملت فلسطین و مقاومت بود؛ 
این پیام نشاندهنده سیاست آینده شما در تداوم مواضع 
جمهوری اسلامی ایران نسبت به مسئله فلسطین و آزادی 

قدس و مسجدالاقصی است.
دکتر پزشــکیان نیــز در این مکالمــه تلفنی ضمن 
محکومیت جنایت اخیر رژیم صهیونیســتی و تسلیت به 
فلســطینیان، خاطرنشــان کرد: ارتکاب چنین جنایاتی، 
بیانگر عزم رژیم صهیونیستی برای تداوم جنایت و کشتار 
فلسطینیان بی گناه و بی دفاع غزه با هدف درهم شکستن 
روحیه مقاومت فلســطینیان است که البته به فضل الهی 

موفق نخواهد شد.
رئیس جمهور منتخب با تشکر از تبریکات رئیس دفتر 
سیاسی جنبش حماس، حمایت جمهوری اسلامی ایران 
از ملت مظلوم فلسطین را برگرفته از آموزه های اسلامی، 
انسانی و اخلاقی و رهنمودهای امام راحل و رهبر معظم 
انقلاب اسلامی توصیف و تصریح کرد: دولت بنده موضوع 
فلســطین را به عنوان موضوع محوری جهان اســلام، در 
اولویت کاری خود قرار خواهد داد؛ تلاش خواهیم کرد با 
همکاری و همراهی ســایر کشورهای اسلامی و همسایه، 
با اســتفاده از همه اهرم هــای سیاســی و دیپلماتیک، 
 پایان جنــگ علیه غزه و توقف کشــتار مــردم بی دفاع 

فلسطین را محقق کنیم.

تقدیرسرپرستریاستجمهوریاز
مهندسینوعوامل
نیروگاهرامیناهواز

سرپرســت ریاســت جمهوری در حاشــیه ســفر به 
خوزســتان در دیدار جمعی از مهندسان و عوامل نیروگاه 
رامیــن اهواز از تلاش های موثر آنــان برای جلوگیری از 

قطعی برق در این استان تقدیر کرد.
به گزارش ایســنا، محمد مخبر در این دیدار توســعه 
صنعتی کشــور را مدیون تلاش مهندسان و کارشناسانی 
ماهر و مجرب دانســت و گفت: آنان افزون بر علم، دانش 
و مهارت، آراســته به زینت اخلاق، ایثار و فداکاری برای 

خدمت به مردم هستند. 
وی افزود: گسترش روحیه جهادی و از خودگذشتگی 
کلید موفقیت کشــور اســت و آنچه در مدیریت حادثه 
نیروگاه رامین اهواز شــاهد بودیم تنها نمونه ای از تلاش 
غیرتمندانه برای جلوگیری از خطر خاموشی گسترده در 
روزهای داغ تابستان و حفاظت از جان و مال مردم بود و 

این اقدام در سرتاسر کشور در حال تکرار است. 
به گزارش ایسنا، نشــتی کندانسور نیروگاه رامین که 
می توانســت به خاموشی در بخشــی از کشور در تیرماه 
و گرم ترین روزهای ســال ختم شود، توسط متخصصان 
داخلی طی کمتر از 1۸ ســاعت در حالت آماده  به کاری 
نیروگاه تعمیر شد. 1۸ ساعت عملیات پیچیده مهندسی 
بدون وقفــه ادامه یافــت و فــردای آن روز تعمیرات با 
موفقیت به انتها رســید و نیروگاه بــدون ثانیه ای توقف 
به تامین برق پرداخت و خطر خاموشــی گسترده هم از 
کشــور رخت بر بست. رضا خســروی و محمد امیری از 
مهندســان مکانیک و کارشناســان توربین تنها ۲ تن از 
ده ها متخصصی بودند که برای روشــنایی مردم به طبقه 

آخر جهنم رفتند و برگشتند.

رویداد

ویژه


